
   

 
UCHWAŁA Nr 426 / 8585 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 27 września  2022r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dysponowania rachunkiem bankowym 
w BGK przeznaczonym do realizacji polityki wyjścia z IIF.  

 

Działając na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4, art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 

98 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 818), oraz art.13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze  zm.). 

 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, pełnomocnictwa w pełnym 

zakresie do rachunku bankowego prowadzonego w Banku Gospodarstwa Krajowego 

służącego do realizacji Polityki wyjścia z instrumentów inżynierii finansowej  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2007-2013, następującym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego: 

1. Pani Danucie Cichoń, Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Regionalnej, 

2. Pani Marii Michur - Ziemba, Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki  

Regionalnej, 

3.  Panu Jerzemu Baran, Kierownikowi Oddziału instrumentów inżynierii finansowej  

i rozliczania RPO 2007-2013 w Departamencie Gospodarki Regionalnej, 

4. Pani Annie Froń, Głównemu Specjaliście w Oddziale instrumentów inżynierii 

finansowej i rozliczania RPO 2007-2013 w Departamencie Gospodarki  

Regionalnej, 

5. Pani Renacie Prędka, Głównemu Specjaliście w Oddziale instrumentów inżynierii 

finansowej i rozliczania RPO 2007-2013 w Departamencie Gospodarki 

Regionalnej. 



   

§ 2 

 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, pełnomocnictwa w zakresie 

ograniczonym do wglądu oraz generowania wyciągów bankowych do rachunku 

bankowego prowadzonego w Banku Gospodarstwa Krajowego służącego do realizacji 

Polityki wyjścia z instrumentów inżynierii finansowej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, 

następującym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie: 

1. Pani Ewie Stawarz, Głównemu Księgowemu Urzędu, 

2. Pani Barbarze Wieszczek, Kierownikowi Oddziału obsługi finansowo-księgowej 

funduszy UE w Departamencie Budżetu i Finansów,  

3. Pani Lucynie Kiwak, Głównemu specjaliście w Oddziale obsługi finansowo-

księgowej funduszy UE w Departamencie Budżetu i Finansów, 

4.  Pani Małgorzacie Ząbek, Głównemu specjaliście w Oddziale obsługi finansowo-

księgowej funduszy UE w Departamencie Budżetu i Finansów. 

 

§ 3 

 

1. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały i udzielone jest 

na czas nieokreślony. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4 

 

Uchwała Nr 206 / 4164 / 20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 29 września 2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do dysponowania 

rachunkiem bankowym w BGK przeznaczonym do realizacji polityki wyjścia z IIF, traci 

moc z dniem podjęcia niniejszej Uchwały.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 


